
Bydgoszcz, dnia 5.08.2022 r. 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

 

WZP.271.31.2022.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: 

„Rewitalizacja Placu Kościeleckich” - WZP.271.31.2022.B 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), udziela się 

odpowiedzi na następujące pytania: (Uwaga: numeracja pytań nie wynika z błędu 

Zamawiającego – jest związana z kolejnością ich wpływania): 

 

Pytanie 12 

Dotyczy: Roboty prowadzone przez MWiK – wpływ na realizację zadania 

Zgodnie z projektem Branża drogowa / 052.PK.PB.BD1 - Projekt techniczny branża 

drogowa: 

„Termin realizacji zadania 

Termin realizacji zadania: ………………. 

Rozpoczęcie prac może nastąpić bezpośrednio po zakończeniu prac prowadzonych przez 

gestora sieci wodno-kanalizacyjnej - MWiK Bydgoszcz (budowa komory)”. 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, pkt 5: „W ramach przedmiotu zamówienia należy 

zapewnić wykonawcy zbiornika retencyjnego kanalizacji deszczowej (MWiK) dostęp do 

części terenu w zachodniej części Placu Kościeleckich w celu budowy obiektu wraz z 

przynależną infrastrukturą techniczną”/ 

Wykonawca wnosi o wskazanie wszystkich potrzebnych do kalkulacji ceny oferty informacji 

dotyczących realizacji inwestycji przez MWiK Bydgoszcz, tj.: 

• Opisanie obecnego stanu realizacji zadania (na jakim etapie aktualnie jest ta 

inwestycja). 

• Wskazanie przynajmniej prognozowanych terminów dla tego kontraktu: wejścia na 

budowę, ukończenia robót, przekazania terenu Wykonawcy rewitalizacji Placu 

Kościeleckich. 

• Opisanie stanu technicznego, w jakim zostanie pozostawiony teren po wykonanej 

inwestycji MWiK Bydgoszcz. 

• Potwierdzenie, Wykonawca działający na zlecenie MWiK Bydgoszcz obarczony 

będzie obowiązkiem nadzorów:archeologicznym, ornitologicznym, 

chiropterologicznym  

i przyrodniczym i jej kosztami. 

• Potwierdzenie, że MWiK Bydgoszcz będzie partycypować w kosztach prowadzenia 

czasowej organizacji ruchu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

‒ inwestycja MWiK na tym obszarze jest obecnie na etapie uzyskiwania pozwolenia na 

budowę; 



‒ na potrzeby realizacji zadania MWiK oraz Miasta zostało sporządzone stosowne 

porozumienie, w którym zawarto m.in. informację, że: „MWiK zobowiązuje się 

wykonać Inwestycję MWiK […] nie później niż do dnia 31.03.2023 r.”; 

‒ teren po robotach budowalnych obejmujących inwestycję MWiK, powinien zostać 

odtworzony w stopniu umożliwiającym jego użytkowanie do czasu jego przekazania 

Wykonawcy na potrzeby realizacji Etapu II zadania; 

‒ wykonawca robót zadania MWiK, na które zostanie wydana stosowna decyzja 

administracyjna zezwalająca na prowadzenie robót budowlanych, zobowiązany 

będzie do jej realizacji wraz ze wszystkimi obowiązkami z niej wynikającymi; 

‒ nie jest mu znana czasowa organizacja ruchu dla zakresu inwestycji MWiK, zatem nie 

może się odnieść do tej części zapytania. 

 

Pytanie 35 

Dotyczy: Demontaż i usunięcie głazu z tablicą pamiątkową – brak wyszczególnienia  

w opisie przedmiotu zamówienia 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że istniejący głaz z tablica pamiątkową: należy rozebrać, 

głaz przetransportować na miejsce wskazane przez Zamawiającego (wnosimy o podanie 

odległości transportu), a samą tablicę przekazać Zamawiającemu (zadanie nie obejmuje 

odnowienia i montażu w nowym miejscu). Jeżeli jest inaczej, to Wykonawca wnosi o 

dokładne określenie zakresu robót związanych z tym elementem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż głaz z tablicą pamiątkową należy rozebrać. Głaz przewidziany jest 

do dyslokacji z terenu parku w miejsce wskazane przez WGK UM Bydgoszczy w obrębie 

Miasta Bydgoszczy (wywóz na odległość do 15 km).Tablicę należy zamontować na ścianie 

budynku na Placu Kościeleckich. Obecnie Zamawiający dokonuje odpowiednich ustaleń 

dotyczących wyboru budynku oraz dokładnej lokalizacji tablicy pamiątkowej. Montaż tablicy 

na wysokości do 2m nad poziomem terenu. 

 

Pytanie 36 

Dotyczy: Demontaż i usunięcie rzeźby plenerowej na cokole betonowym – brak 

wyszczególnienia w opisie przedmiotu zamówienia 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że istniejącą rzeźbę: należy zdemontować  

i przetransportować na miejsce wskazane przez Zamawiającego (wnosimy o podanie 

odległości transportu), zadanie nie obejmuje montażu w nowym miejscu (wykonanie nowego 

postumentu i oczyszczenie rzeźby). Jeżeli jest inaczej, to Wykonawca wnosi o dokładne 

określenie zakresu robót związanych z tym elementem.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zaleceniami Rady ds. Estetyki Miasta rzeźba ta 

pozostanie na terenie inwestycji. Na czas robót budowlanych element należy odpowiednio 

zabezpieczyć przed ewentualnym uszkodzeniem. Ponadto, w odniesieniu do zapisów w 

załączniku 054.PK.PW.PZT w tabeli nr 1 poz. 12, Zamawiający informuje, że 

„…oczyszczenie oraz konserwacja wg wskazań i pod nadzorem służb konserwatorskich oraz 

Plastyka Miejskiego…” nie stanowi przedmiotu danego zamówienia. Wykonawca winien 

uwzględnić w ofercie wyłącznie w/w zabezpieczenie oraz dyslokację rzeźby na terenie 

inwestycji oraz transport do i z miejsca „konserwacji” na terenie miasta Bydgoszczy. 

Ostateczna lokalizacja rzeźby zostanie ustalona podczas trwania robót. 

 

 



Pytanie 60 

Wzór umowy §14 ust. 2 : 

„Ponadto w okresie rękojmi Wykonawca zobowiązuje się do serwisowania i konserwacji 

wbudowanych urządzeń, instalacji i wyposażenia zaliczanych do przedmiotu umowy oraz 

przejmuje na siebie wszelkie koszty z tym związane, w tym koszty zakupu materiałów 

eksploatacyjnych.” 

1) Czy Zamawiający pod pojęciem „serwisowanie i konserwacja” rozumie zabiegi  

i czynności mające na celu utrzymanie wbudowanych urządzeń, instalacji i wyposażenia  

w dobrym stanie technicznym, zapewniającym sprawne działanie? 

2) Czy czynności „serwisowania i konserwacji” obejmują dostawę materiałów 

koniecznych dla zapewnienia sprawnego działania wbudowanych urządzeń, instalacji i 

wyposażenia (np. żarówki, smary, itp.) ? 

3) Jaki jest zakres czynności przeglądowych i konserwacyjnych? Wnosimy o 

szczegółowe określenie. 

4) W jakich terminach w okresie gwarancyjnym powinny odbywać się serwisowanie i 

konserwacja? Wnosimy o podanie konkretnych ilości takich przeglądów. 

5) Z uwagi na fakt, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami odpowiedzialność za obiekt 

lub roboty budowlane przechodzi z wykonawcy na inwestora w momencie dokonania 

protokolarnego odbioru zrealizowanego przedmiotu umowy, czy Zamawiający potwierdza, że 

bieżące utrzymanie leży po stronie Zamawiającego?   

Odpowiedź: 

1) Zamawiający potwierdza, iż pod pojęciem „serwisowanie i konserwacja” rozumie 

zabiegi i czynności mające na celu utrzymanie wbudowanych urządzeń, instalacji  

i wyposażenia w dobrym stanie technicznym, zapewniającym sprawne działanie oraz 

wszelkie inne działania wynikające z wytycznych producenta i karty gwarancyjnej 

urządzenia. 

2) Zamawiający potwierdza, iż czynności „serwisowania i konserwacji” obejmują 

dostawę materiałów koniecznych dla zapewnienia sprawnego działania wbudowanych 

urządzeń, instalacji i wyposażenia, wynikających z wytycznych producenta i karty 

gwarancyjnej urządzenia. 

3) Zamawiający informuje, iż zakres czynności wynikał będzie z wytycznych producenta  

i karty gwarancyjnej urządzenia. 

4) Zamawiający informuje, iż częstotliwość serwisowania i konserwacji zależna będzie  

od wytycznych producenta i karty gwarancyjnej urządzenia oraz powinna być prowadzona 

przez okres udzielonej gwarancji. 

5) Zamawiający informuje, iż bieżące utrzymanie leży po stronie Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zapisy §14 ust. 3 są obowiązujące. 

 

Pytanie 61 

Wzór umowy § 15 ust. 6 : 

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić finansowanie inwestycji do czasu uzyskania zapłaty 

zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu, to jest do czasu uzyskania przez 

Zamawiającego wypłat z Promesy, o której mowa w § 4.” 

W § 4 wzoru umowy brak jest wpisanych kwot, w związku z powyższym czy Wykonawca ma 

zapewnić finansowanie inwestycji? 

Do jakiej konkretnie daty Wykonawca ma finansować inwestycję? 

Do jakiej kwoty Wykonawca ma zapewnić finansowanie inwestycji? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie jest możliwe określenie dziennej daty finansowania inwestycji 

przez Wykonawcę. Zgodnie z zapisami umownymi oraz wytycznymi programu 

dofinansowania Zamawiający w pierwszej kolejności dokonuje zapłaty wynagrodzenia 

Wykonawcy ze środków własnych stanowiących wkład własny do dofinansowania. 

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić ostatecznej kwoty jaką Wykonawca ma 

zapewnić finansowanie inwestycji. 

 

Pytanie 63 

Dotyczy: Negocjacje fakultatywne 

Zgodnie z SWZ, Rozdział IV, pkt 1: „Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty 

z możliwością prowadzenia negocjacji (negocjacje fakultatywne)”. Czy w przypadku 

przeprowadzenia negocjacji, w zakresie kryterium ceny wykonawca zobowiązany będzie do 

przedłożenia uszczegółowionej wersji tabeli – „Podział cen na składniki” (załącznik nr do 

SWZ)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iżw przypadku przeprowadzenia negocjacji w zakresie kryterium 

ceny wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia uszczegółowionej wersji tabeli – 

„Podział cen na składniki”. 

 

Pytanie 64 

Dotyczy: Wyjaśnienia z dn. 11.07.2022 r., pytanie 11 / Brak możliwości wypłaty dodatkowego 

wynagrodzenia za wydłużenie terminu realizacji umowy 

 Zgodnie z wyjaśnieniami: „Zamawiający informuje, iż nie przewiduje możliwości 

wypłaty dodatkowego wynagrodzenia za wydłużenie terminu realizacji umowy”. Wykonawca 

wnosi o potwierdzenie, że w przypadku, gdy po zakończeniu robót z etapu I nie będzie 

możliwości rozpoczęcia robót z etapu II, to Wykonawca będzie mógł zawiesić swoją 

obecność na budowie i tym samym koszty utrzymanie zaplecza budowy, dyżurki MZK, itd. 

będą po stronie Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie 47 utrzymanie dyżurki MZK 

wiąże się wyłącznie z całkowitym zamknięciem jezdni dla ruchu pojazdów w zakresie 

pojedynczego etapu w związku z czym w razie ewentualnego przestoju pomiędzy etapami 

nie będzie generowała dodatkowych kosztów. 

 

Pytanie 65 

Dotyczy: Wyjaśnienia z dn. 11.07.2022 r., pytanie 11 / Przewidywane problemy z 

rozliczeniem etapu I 

 Zgodnie z wyjaśnieniami: „Uzyskanie decyzji o pozwolenie na użytkowanie części 

zakresu decyzji pozwolenia na budowę – Etap I jako część obiektu budowalnego mogąca 

samodzielnie funkcjonować zgodnie z przeznaczeniem (art. 55 ustawy Prawo budowlane)”. 

 Wykonawca zauważa, że możliwy będzie problem z uzyskaniem ww. decyzji, 

ponieważ samodzielne funkcjonowanie elementów z etapu I nie będzie możliwe bez 

wykonania części robót z zakresu Etapu II, dotyczy to np. zakres związany z wykonaniem 

wodociągu: 



 
 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że opisane zależności nie będą miały wpływu na 

możliwość pełnego rozliczenia etapu I. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż wyżej opisana zależność nie będzie miała wpływu na możliwość 

pełnego rozliczenia etapu I. 

 

Pytanie 66 

Dotyczy: Wyjaśnienia z dn. 11.07.2022 r., pytania 29 oraz 43 / Stała organizacja ruchu 

Zgodnie z wyjaśnieniami: „Zamawiający informuje, iż wyłącza docelową organizację ruchu z 

zakresu przedmiotowego zadania” (wyjaśnienie na pytanie nr 29). Jednocześnie: 

„Zamawiający informuje, iż demontaż oznakowania pionowego na czas robót budowalnych i 

jego ponowny montaż w dotychczasowej lokalizacji wchodzi w zakres przedmiotowej 

inwestycji” (wyjaśnienie na pytanie nr 43). 

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wskazanie, czy stała organizacja ruchu, w jakiejkolwiek 

formie (także odtworzenie istniejącego oznakowania) wchodzi w zakres zadania. Jeżeli 

należy odtworzyć stała organizację ruchu (materiałami z wcześniejszych demontaży), to 

Wykonawca wnosi o przedłożenie planu sytuacyjnego istniejącej organizacji ruchu w tym 

miejscu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż stała organizacja ruchu polega na odtworzeniu istniejącego 

oznakowania pionowego i poziomego i wchodzi w zakres zadania. Odtworzenie 

oznakowania pionowego odbędzie się w oparciu o zdemontowanymateriał. W załączeniu 

Zamawiający przedkłada plan sytuacyjny z aktualną organizacją ruchu jaką trzeba 

przywrócić po zakończeniu realizacji zadania. 

  

Pytanie 67 

Dotyczy: Wyjaśnienia z dn. 11.07.2022 r., pytanie 24 / Rozbieżności – roboty brukarskie 

w dokumentacji przetargowejW ramach wyjaśnień Zamawiający zamieścił Specyfikacje 

techniczne branży drogowej, których zapisy różnią się od zapisów z Opisu przedmiotu 

zamówienia oraz już istniejącej specyfikacji technicznej branży konstrukcyjnej.  

Wykonawca wnosi o: 

1.1 Jednoznaczne wskazanie materiałów do spoinowania nawierzchni z płyt, kostki oraz 

podanie wymogów wykonania spoinowania 

1.2 Jednoznaczne wskazanie materiałów do wykonania podsypek pod nawierzchnie 

brukowane oraz podanie wymogów wykonania spoinowania 



1.3 Potwierdzenie, że płyty mają być kamienne, a nie betonowe 

1.4 Wskazanie, czy zakres robót drogowych występujących w branży konstrukcyjnej i 

opisanych w 115.PK.STWIOR - Zagospodarowanie terenu może być wykonany wg 

Specyfikacji technicznych branży drogowej – tj. umożliwienie ujednolicenia rozwiązań 

konstrukcyjnych dla tego samego typu nawierzchni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż: 

1.1 spoinowanie płyt kamiennych – chodnikowych realizowane jest poprzez miałowanie - 

zasypanie spoiny o szer. do 5 mm miałem kamiennym o frakcji 0/2 mm, 

1.2 wszystkie podsypki pod nawierzchnie brukowane tj. ciąg pieszy powinny być wykonane  

z podsypki cementowo-piaskowej 1:4, 

1.3 wszystkie płyty chodnikowe powinny być wykonane z kamienia, 

1.4 zakres wymienionych robót należy wykonać wg specyfikacji technicznych branży 

drogowej w celu ujednolicenia rozwiązań konstrukcyjnych dla tego samego typu 

nawierzchni. 

 

Pytanie 68 

Dotyczy:Rozbieżności w dokumentacji przetargowej / Ławki 

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wskazanie, jakie ławki należy wykonać – te wg 

Projektu Budowlanego i wg Opisu przedmiotu zamówienia: 

 032.PK.PB.MA2 - Ławka warszawska 

 
Czy te wg Projektu Wykonawczego: 

 

 076.PK.PW.MA4 – Ławka 

 

W przypadku braku wyjaśnień wykonawca założy rozwiązanie zgodne z PB i Opz.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać ławki miejskie/parkowe zgodnie z dokumentacją 

wykonawczą. Zamawiający nadmienia, iż należy uwzględnić ich stałe związanie z gruntem. 

 

 



Pytanie 69 

Dotyczy: Wyjaśnienia z dn. 11.07.2022 r., pytanie 23 / Rozbieżności w dokumentacji 

przetargowej 

Wykonawca ponawia wniosek o przedstawienie kolejności ważności dokumentów. 

Wyjaśnienie Zamawiającego, że „ewentualne niejasności będą wyjaśniane w trakcie 

prowadzenia robót” powoduje, że oferenci mogą złożyć oferty na różne przedmioty zadania. 

Opcjonalnie: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że uzyska zwrot różnicy wartości pomiędzy 

założonym rozwiązaniem technicznym (zgodnym z wybranym przez niego fragmentem 

dokumentacji projektowej), a rozwiązaniem wskazanym w trakcie prowadzenia robót. 

 

Odpowiedź: 

Ujawnione w trakcie postępowania przetargowego rozbieżności w zapisach dokumentacji 

projektowej zostały jednoznacznie wyjaśnione w udzielonych przez Zamawiającego 

odpowiedziach. Zamawiający zwraca ponadto uwagę, że w myśl zapisów wzoru umowy 

zawartych §3 ust. 4 ppkt 1) dopuszcza wykonanie robót zamiennych (w tym związanych ze 

zmianą materiału budowlanego) na zasadach w niej określonych. 

 

Pytanie 70 

Dotyczy: Rewizja projektu branży elektrycznej 

W ramach wyjaśnień z dn. 19.07.2022 r. Zamawiający zamieścił „rewizję dot. projektu 

wykonawczego br. elektrycznej”. Wykonawca wnosi o opisanie wprowadzonych zmian 

względem pierwotnego projektu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wykaz zmian wprowadzonych do projektu został zamieszczony na 

pierwszej stronie pliku 096.PK.PW.E - opis techniczny projekt br. elektryczna – REWIZJA. 

 

Pytanie 71 

Dotyczy:branży drogowej 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wymiarów krawężnika kamiennego oraz 

opornika kamiennego, które mają zostać użyte do przebudowy ul. Plac Kościeleckich. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż:  

1. Krawężnik kamienny przyjęty został jako uzupełnienie istniejącego krawężnika który 

wymagał będzie regulacji. Szerokość  istniejącego krawężnika to 16 cm  natomiast 

wysokość oraz długość  jaką należy skalkulować  to 30x100 cm. 

2. Opornik kamienny skalkulowany został o wym. 15x20x100 cm – są to wymiary 

minimalne. Zamawiający dopuszcza opornik o większych wymiarach. 

 

Pytanie 72 

Dotyczy: D.04.07.01, D.05.03.13 W SST w pkt. 2.3 dla projektowanej mieszanki AC WMS 16 

i w pkt. 2.2 dla projektowanej mieszanki SMA 11 podano wymaganie właściwości dla 

kruszywa grubego w zakresie nasiąkliwości (Wa24) i mrozoodporności (F) oraz dla kruszywa 

drobnego w zakresie nasiąkliwości (Wa24) niezgodne z obowiązującym dokumentem 

technicznym WT-1 2014 przywołanym w każdej z SST w pkt. 10.3. Informujemy, że 

producenci kruszyw deklarują wymagane właściwości materiałów na zgodność z 

obowiązującymi wymaganiami technicznymi WT-1 Wnosimy o zmianę zapisów i 

dostosowanie SST w tym zakresie na zgodność z dokumentem WT-1 2014 lub 



potwierdzenie, że należy stosować materiały o wymaganych właściwościach zgodnych z 

obowiązującym dokumentem WT-1 2014 dla projektowanych mieszanek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iżoczekuje wbudowania kruszyw zgodnie z zapisami D.04.07.01 

oraz D.05.03.13. 

 

Pytanie 73 

Dotyczy:D.05.03.13 W SST w pkt. 1.2 wskazano do zaprojektowania mieszankę SMA 11 dla 

kategorii ruchu KR 5-7 przy użyciu asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60. Informujemy, że 

zgodnie z przywołanym w pkt. 10.3 dokumentem technicznym WT-2 2014 niedopuszczalne 

jest projektowanie mieszanki SMA przy użyciu asfaltu PMB 25/55-60. Lepiszczem 

dedykowanym dla mieszanki SMA 11 dla kategorii ruchu KR 5-7 jest asfalt modyfikowany 

PMB 45/80-55. Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę i możliwość zastosowania do 

projektowanej mieszanki z SMA 11 dla kategorii ruchu KR 5-7 asfaltu modyfikowanego PMB 

45/80-55. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iżpodtrzymuje zapisy SST D.05.03.13. Zgodnie z zapisami WT-2 

2014 tablica nr 1 umożliwia stosowanie asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60 do mieszanki 

SMA 11. 

 

Pytanie 74 

Dotyczy:D.05.03.13 W SST w pkt.5.1 tablica 4, jednym z wymaganych parametrów 

mieszanki SMA 11, KR 5-7 jest współczynnik luminancji. Zgodnie z dokumentem "WT-2 

2016-część II" ograniczono zastosowanie tego parametru do tuneli oraz obiektów 

inżynierskich w ciągu głównym dróg krajowych i autostrad o nawierzchni betonowej. 

Przedmiotowy zakres robót nie kwalifikuje się do powyższych wymagań w zakresie jasności 

nawierzchni. W związku  

z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego współczynnika luminancji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iżnie będzie wymagał badania współczynnika luminancji. 

 

Pytanie 75 

Prosimy o zamieszczeni SST dot. dużej kostki kamiennej na zatoki autobusowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dołączył do postępowania specyfikacje technicznedot. dużej kostki 

kamiennej na zatoki autobusowe. 

 

Pytanie 76 

Prosimy o zamieszczenie SST dot. płyt kamiennych dla części drogowej zadania. 

Zamieszczono SST dla płyt betonowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dołączył do postępowania specyfikacje technicznedot. płyt 

kamiennych dla części drogowej zadania. 

 

Pytanie 77 

Prosimy o potwierdzenie, że zaplecze dla kierowców komunikacji miejskiej. ma znajdować 

się przy ulicy Floriana. 

 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iżzaplecze dla kierowców ma znajdować się w pobliżu 

tymczasowego przystanku komunikacji publicznej zlokalizowanego na ulicy Bernardyńska 

przed ulicą Floriana. 

 

Pytanie 78 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający udostępni teren na potrzeby zaplecza dla 

kierowców komunikacji miejskiej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iżw przypadku zabezpieczenia odpowiedniej ilości terenu będącego 

własnością Zamawiającego, teren ten zostanie udostępniony pod warunkiem że 

posadowienie obiektu (zaplecza dla kierowców) nie wpłynie negatywnie na charakter tego 

terenu. 

 

Pytanie 79 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rury kanalizacji 

deszczowej PCV 630 mm na rurę z GRP lub PP-karbowane. Rura PCV w tej średnicy jest 

obecnie bardzo rzadko stosowana i produkowana przez jednego producenta (FUNKE)  

i w związku z tym jest słabo dostępna. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje rozwiązanie projektowe rury PCV. 

 

Pytanie 80 

Dotyczy: Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia  

Wykonawca wnosi o przedstawienie informacji o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wcześniej niż tuż przed przedstawieniem 

informacji z otwarcia ofert - w formie odpowiedzi na złożone zapytanie. Czy Zamawiający 

potwierdza wartość wskazaną w „Planie postępowań o udzielenie zamówień na rok 2022” 

(wersja nr 6), w którym orientacyjna wartość zamówienia wynosi 4.500.000,00 zł netto? 

 

Odpowiedź: 

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

zostanie udostępniona przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 

Jednocześnie w załączeniu do niniejszego pisma przekazuję: 

1) STWiOR nawierzchni z kostki brukowej, 

2) SST nawierzchni z płyt kamiennych, 

3) Oznakowanie Plac Kościeleckich - organizacja ruchu. 

 

 

Uprawniona do kontaktu z Wykonawcami: 

Karolina Szafran - Pyjos 


